Edição 3.481 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OFÍCIO

OFICO RCL EXERCÍCIO 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YQ5T8GHM-AY7KN8SG-BDHK78TD-9M4OILZC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

COARACI-BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Coaraci, 20 de janeiro de 2023.

Officio n° 12 - 2023

Exma. Sra.

NAARAH HELOINA RIBEIRO DOS SANTOS LIMA

D.D. Presidente da Camara Municipal de Vereadores

Coaraci-Bahia

`Ccdr'-C'

A E

\o

ch ~rz i
........

Fu~

e
lac

Excelentissima Senhora Presidente,

sec

~s•

Em atencao a LC 101/00, art. 54 a qual determina que ao final de cada
quadrimestre sera emitido pelo chefe do Poder Executivo e tambem pelo poder
Legislativo a publicapao dos anexos RREO — Relatorio Resumido da execugao
Orpamentaria e RGF — Relatorio de Gestao Fiscal, a Prefeitura Municipal de
Coaraci encaminha nessa oportunidade o Anexo III da RREO (LRF, Art. 53,
inciso I) que corresponde a RCL — Receita Corrente Liquida do exercicio 2022.

Renovamos nossos protestos de estima e considerarao.

Assinado de forma digital por JADSON ALBANO

GALVAOO7774628503

ON: c=BR o-KP•Brasil• ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

RFB• ou.RFB.CPF 63, ou=VA1JD, ou-AR ARAUJO, ou=Presenciai
ou-19479149000191, cn=JADSON ALBANO GALVAOOl 774628503

JADSON ALBANO GALVAO
Prefeito Municipal

Av. Juracy Magalhaes, 244 - Centro.

CEP:45638 - 000, Coaraci - BA.

Edição 3.481 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 3

OFICO RCL EXERCÍCIO 2022

Certificação Digital: YQ5T8GHM-AY7KN8SG-BDHK78TD-9M4OILZC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

i

STN/SICONFI

~
Q

y

~
 a

Q

o

:
V

r
'

O

O

0

a

A

O
~
F
W

.L

/

y
O

~
0

L
w

V

~

.

Q

RREO — ANE\() 3 (i.Rt . Art. 53, incisu I)

60.917.000,00

3

8

8
$

8

8

8

8

0

8

o

rO
i

o
=

o

KQ
i

n

~Q'+
Q

M

N

-

0

57.185.000,00

V
1

Q

Y

I
N

N

-

-

5.514.000.00

55.403.000,00

0

0

52.603.000,00

52.603.000,00

74.105.067,85

O

-

~
~

O

N

N

M

~

K

fh•1

O

P

O

N

~C+

O

M

Y
I

Y
I

32.141.051,89

x

r

C

x

O

M

P

N

~
C

Q

M

h

Q

N

20.379.245,35

12.059.518,05

h

'
C

6.874.462,66

67.230.605,19

65.380.605,19

65.380.605,19

H

000
0

i

v
:

C

.
7

0
0

C

z

d

C
d0
0

N

d

0
0

d

i
s

U

0
0

0
0

d

C

C

~d
v

C

y

N

M

` O

N

0
0
C

O

~
+

i
N

Y

t
O

x

v
i

r
i

Q

~
f

h

M

O

r

N

N

P

M

^

N

7.541.598,94

~

Q

h

0
0

O

O
C

Q

Q

h

P

Y
1

N

O

P

OJ
h

P

O

M

Q

N

T

M

0
0

O

N

~
!

C

0
-

O

P

N

1
~

Q

0
0

P

K
.

O

0

N

C

6.058.738,93

a

s

~o
g

x

V

'

M

M

•_
-

-
T

O

0

0
o

M

M

0

0O
0
0

OO
R

M

—

0
e
0

M

0
0

0
0

in

—

Q

—

0

0

'C
-
-

5.617.996,86

2.669.620,24

01

r
o

p rp

r

T

P

a

o

R

—

OO
R

-

-
M

r

r

`
O

'
O

5.441.831,07

N

F

J

C

P

N

O

O

N

V
l

M

M

N

M

C
7

~

y

M

Y
t

O
'

M

~
O

x

0
0

o
0

N

~

;•]
n

n

NNa

o~°0

0

h

N

r

O

0
0

0
0

O

O

h

N

0
0

N

d

5.164.802,77

O

Q

O

O

O
O

O

G

r
-

N

N

N

K
.

Q

T

h

M

h

x

V
+

h

T

M

T

O

Y
1

O

N

Y

a

Y
f

V
'

O

h

Y
I

N

M

N

Y
I

0
0

0

0

r
O

N

M

O

N

M

P

T

7

N

M

'C

-

C

O
O

'C

'C

N

a

N

M

h

O
O

O
O

Q

Q

Q

N

-

N

v

O

0
0

n

Q

R

R

5.839.525,55

x

N

O
O

O

T

T

M

h

h

N

Q

Y
l

O

'
C

Y
I

'
O

(
N

M

x

M

~
C

T

'C

N

N

O

O

O
O

M

h

-

^

0
0

'C

h

(N

N

M

N

5.343.541,27

N

h

N

C
'

r
N

^
0

0

O

V
0'

vO

i

O
~

v
~'i

O
~

•Q +

1

QV

~

~

O

P

U

N

O

N

v
i

5.255.556,05

5.255.556,05

S

O

Y
)

N

-

'
D

'
O

—

r
n

\o

D

M

N

(

'(0

O

h

-
-

Q

6.419.517,37

T

M

~
G

K
i

S

M
i

x

~

vM
i

M

a C

O

O

v

~
O

C

0

v

i

6.204.117,10

on
o

v

N

Q

M

O

0

N

P

M

N

O

O

N

M

O

O
O

O
O

0
0

O

M

h

h

P

o

r

N

-
x

M

C

Y

I
T

M

^

r
A

(N

'

~

M

h

N

~

P

T

O
O

Q

M

(
N

(
N

V
1

Y
I

N

M

~
D

r

~
O

C

O

C

h

6.301.953.12

~
D

N

a
x

h

"

M

x

Q

Q

~

N

-

a

r
i

P

g

0

r
l

5.835.072,15

2.649.145,85

P

h

Q

P

P

Q

N

P

a

Q

Q

r
y

R

A

'
T

N

a

'
C

N

n

K
;

N

N

P

r

h

`
O

P

r

'
C

N

r

r 0

A

5.680.377,21

(N

0
0

M

R

h

M

Q

x

Q

Pr

M

Y
i

h

M

N

0
0

Y
i

-

O

O
O

—

—

P

N

c
{

N

Y
0

0
0

0
0

-
Q

O

O

h
-

'C

N

N

R

R

Q

M

M

O

N

Q

M

~
O

O

N

5.016.345,20

5.026.345,20

N

,

O

d

t

N

r
O

N

O+

f
(N

M

b

0
0

Q

M

-

V
l

4.982.327.84

2.009.077.55

O

h

Q

M

O

r

Y
t

'
C

P

C

M

O

N

h

N

M

~
O

C

-
M

M

N

~

v-~

A

O

b

P

O

h

T

N

R

1
!
)

x

N

o

M

Q

N

Y
I

T

Q

O

O

v_A

A

'
7

6.848.257,74

N

T

-
M

M

'C

O

C

T

Y
1

0
0

6.578.845.83

0
0

O

N

O

T

a

N

er•
;

(N
C

'
—

—

M

N

T

p Cp

(N
N

—

(N

-

f i
O

M

M

-
'

-
r

M

-

-

rr •.

a
.

0

h

r A

6.097.608,37

M

0
0

r

0
C

0O

O

O

O

M

V
1

h

M

R

N

N

C

'
N

T

(N

N

O

:
C

'
P

(N

M

R

R

O

O
O

O
O

O
O

N

-
N

N

N

5.064.683,91

a

0
0

v
,

ESPECIFICACAO

Transfcrincias do FUNDEB

Outras TransferEncias Correntes

RECEITA CORREKTE LIQUIDA (III) -(1.11)

retativas as emendas de

,
n

c

V
 n

,'a

J

w
?

c

—

w

n

~

c
 "

F

.:s

as, Unidade Responsas'el: Secretaria da Fa7enda

M
 _0

7
 n

E

%
n

z

0

i

n

0

V
^

y

H

C

F
"
"

n

C
C
C
'

0
0

0
0
0
0
0
.

Z
J̀)
n

J

E&L Produ4•oes de So ttcare LTD.4 Sistema de AdministraFdo de Financas Ptihlicas

Edição 3.481 | Ano 6
20 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: YQ5T8GHM-AY7KN8SG-BDHK78TD-9M4OILZC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	OFÍCIO
	OFICO RCL EXERCÍCIO 2022

		2023-01-20T11:27:38-0300